年　　月　　日
出　水　市　長　　殿
申請者  住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　－　　　－
　　　年度出水市伝統的建造物群保存地区保存奨励金交付申請書
伝統的建造物群保存地区保存計画に基づき下記のとおり生垣を剪定しましたので、奨励金を交付くださるよう、関係書類を添えて申請します｡
記
１ 剪定生垣の所在及び剪定範囲 （別紙の剪定個所図に番号を記入してください）
	番号
	地番（土地の地番）
	長さ（10㎝単位）
	高さ（10㎝単位）
	主な樹種
	剪定年月日

	①
	麓町　　　番
	  ㍍　　㌢
	   ㍍　　㌢

	年　月　日

	②
	麓町　　　番
	  ㍍　　㌢
	   ㍍　　㌢

	年　月　日

	③
	麓町　　　番
	  ㍍　　㌢
	   ㍍　　㌢

	年　月　日

	④
	麓町　　　番
	  ㍍　　㌢
	   ㍍　　㌢

	年　月　日

	⑤
	麓町　　　番
	  ㍍　　㌢
	   ㍍　　㌢

	年　月　日

  　高さは、道路面等からの高さとする｡
２ 生垣の所有者（申請者と異なる場合に記入）
    住所                                        氏名
３ 奨励金等振込み口座（伝建関係で今後交付する補助金・奨励金は下記の口座に振込みます。）
	口 座 名 義 人
（申請者本人に限る）
	（ふりがな）

	金融機関名称
	　　　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通・当座・貯蓄預金
	口座番号

	申請者番号（申請者は記入しないでください）

	※　助成の対象とならない樹種等

１　防風林、玉物仕上げのものなど、生垣とはみなせないもの

２　カイズカイブキなど伝統的に使用されていないもの

４ 関係書類
生垣剪定箇所図